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
seksjonseierne etter sameiebrøken med unntak av:
1. Kostnader tilknyttet ventilasjonsanlegget skal  
bekostes av den seksjonen som har nytte av  
ventilasjonsanlegget.
2. Kostnader tilknyttet utendørs fellesareal for bolig  
skal bekostes av boligseksjonene og fordeles etter  
deres sameiebrøk.

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 197,  
seksjonsnummer 4 i Eidskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1949/​​​493‑1/​​​13 09.03.1949 BESTEMMELSE OM  
VANNLEDN.
Rettighetshaver
Skotterud Vannverk AL.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3416 GNR: 53 BNR: 197

2024/​​​1030174‑1/​​​200 29.01.2024
SEKSJONERING
Opprettet seksjoner:
SNR: 1
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Grunn
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Sameiebrøk: 66/​​​283
SNR: 2
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Grunn
Sameiebrøk: 83/​​​283
SNR: 3
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Grunn
Sameiebrøk: 70/​​​283
SNR: 4
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Grunn
Sameiebrøk: 64/​​​283

13.09.2016 ‑ Dokumentnr: 828036 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighet hefter i: Knr:3416 Gnr:53 Bnr:566 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3416 Gnr:53 Bnr:566 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3416 Gnr:53 Bnr:707 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Følgende bygninger på eiendommen er registrert  
tatt i bruk hos kommunen:
Stort frittliggende boligbygg på 2 etg. 

Det foreligger ferdigattest på bygget, bruksendring  
fra næring til bolig datert 19.01.2024.

Det er mottatt tinglyst seksjonering med  
byggetegninger. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
19.01.2024.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei og avløp. 

Privat vann fra Kroksjøen vannverk.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som i  
kommuneplanen er avsatt til byggeområde erverv  
(forretning, kontor, bolig m.v), nåværende.

Eiendommen ligger i et regulert område:
Id 14g ‑ Skotterud sentrum øst
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 19.10.1999
Delareal 910 m
Formål Offentlig bebyggelse
Delareal 107 m
Formål Annet trafikkområde
Utdyp. Fortau
Delareal 19 m
Formål Kjørevei

Id 14h ‑ Skotterud sentrum øst
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 28.06.2001
Delarealer Delareal 8 m
Formål Offentlig bebyggelse

Det foreligger ikke planforslag som berører/​​​ 
inkluderer eiendommen pr. 16.02.24
Det opplyses dog at ny kommuneplan er under  
arbeid.

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser  
kan sees hos megler.

Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at  
korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90  
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døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke  
for fritidsboliger. Med korttidsutleie menes utleie  
inntil 30 døgn sammenhengende. Ta kontakt med  
megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for  
nærmere informasjon om hvilke vedtak som er  
fattet i dette sameiet om korttidsleie. 

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for  
krav mot sameieren som følger av sameieforholdet.  
Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver  
bruksenhet svarer til 2 G (folketrygdens  
grunnbeløp). Kommunen har legalpant i  
eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt, og  
kommunale avgifter/​​gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold  
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av  
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